
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3819/

Código da publicação: 3819

Data da emissão do comprovante: 05/06/2025 15:28:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 992.628,31
Objeto:
Registro de preço na modalidade pregão eletrônico para contratação de empresa especializada em
serviços de infraestrutura para eventos promovidos pelo Município de Mandaguaçu, incluindo a
locação e instalação de banheiros químicos, tendas, fechamento, camarim e palco, para atendimento
das necessidades de todas as Secretarias Municipais. 
Resumo:
Registro de preço na modalidade pregão eletrônico para contratação de empresa especializada em
serviços de infraestrutura para eventos promovidos pelo Município de Mandaguaçu, incluindo a
locação e instalação de banheiros químicos, tendas, fechamento, camarim e palco, para atendimento
das necessidades de todas as Secretarias Municipais. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

06/05/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3819/pregistro-de-preco-na-modalidade-pregao-eletronico-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-infraestrutura-para-eventos-promovidos-pelo-municipio-de-mandaguacu-incluindo-a-locacao-e-instalacao-de-banheiros-quimicos-tendas-fechamento-camarim-e-palco-para-atendimento-das-nece/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9119939208dc87530b5e2a98ec98423.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421c87e796ad90fe8f178ad7a0eecc49.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

04/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66c30773c19724a71332515ba142e998.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50c9d6895f6b4c7790ff7d7315b710f2.docx

